BILAN FINANCIER 2021

Solde au 31 décembre 2020 :

7 165,15 €

RECETTES :

Cotisations
52x8€

Subvention municipale

Festival du film animalier

Entrées +Buvette

Dons :
Particuliers

Total recettes :

416,00 €

600,00 €

725,92 €

486,00 €

2 227,92 €

DEPENSES :

Manifestations :
Festival du film animalier
Randonnée pédestre

Fournitures administratives

Frais réception

Assurances GROUPAMA

Site internet
abonnement

Total dépenses :

Solde 2021

Solde au 31 décembre 2021 :

827,97 €
118,95 €

140,68 €

300,00 €

274,92 €

51,44 €

1713,96

513,96 €

7 679,11 €




