BILAN FINANCIER 2021

Solde au 31 décembre 2020 :	7 165,15 €
RECETTES:]
Cotisations 52x8€	416,00€
Subvention municipale	600,00€
Festival du film animalier	
Entrées +Buvette	725,92€
Dons : Particuliers	486,00€
Total recettes :	2 227,92 €
DEPENSES :]
Manifestations : Festival du film animalier Randonnée pédestre	827,97 € 118,95 €
Fournitures administratives	140,68€
Frais réception	300,00€
Assurances GROUPAMA	274,92 €
Site internet abonnement	51,44 €
Total dépenses :	1713,96
Solde 2021	513,96 €
Solde au 31 décembre 2021 :	7 679,11 €